令和６年１月２２日

 １学年保護者 各位

高岡市立福岡中学校

                                                    校長 寺 田   恵

インフルエンザによる学年閉鎖のお知らせ

 寒冷の候 皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日ごろ、本校の教育活動に対しご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。

 さて、１年生におきまして、インフルエンザ・風邪による欠席が急増して参り

ましたので、これ以上の感染を防ぐため、学校医や高岡市教育委員会とも協議の

うえ、下記のとおり学年閉鎖の措置をとることにしました。何とぞご理解とご協

力をいただきますようお願いいたします。

なお、家庭におかれましては、お子様の健康に十分ご留意いただきますようお

願いたします。

記

１ 期日    令和６年１月２３日（火）、２４日（水）

２ 対象学級    １年生

３ 連絡事項

    （１） うがい、手洗いを励行するとともに、毎日検温し、体調管理に努め

    る。

    （２） 発熱等のインフルエンザの症状を確認した場合は、速やかに医療機

     関を受診し、結果を学校に電話連絡する。

（３） このことに伴い、部活動は１月２３日（火）～２５日（木）まで停止

します。